北京师范大学教务部文件

师教培养〔2023〕 号

关于举办第十九届北京师范大学数学建模竞赛的通知

各部院系：
为提高大学生运用数学模型和计算机技术解决实际问题的能力，培养大学生团队合作与实践创新精神，为我校参加全国大学生数学建模竞赛选拔优秀选手，教务部委托数学科学学院举办第十九届北京师范大学数学建模竞赛。请各相关部院系做好面向学生的宣传和动员工作。现将有关事项通知如下：
1. 竞赛名称：由于本次竞赛有北京地区多所高校共同参与，在系统中的竞赛名称为“2023年北京高校数学建模校际联赛”。
2. 参赛对象：全校各专业全日制本科生，三名学生自愿组成一队。
3. 参赛报名：以队为单位，进行网上报名。
报名时间：报名截至2023年4月28日12：00。
报名网址：http://47.92.116.152:8003/。
4. 报名注意事项：请使用正确的邮箱地址注册，选择正确的学校名称。待学校确认参赛资格后，即可参赛。
5. 竞赛时间：2023年4月28日下午18：00——5月1日下午18：00。
6. 竞赛形式：参赛队员自行上网查看试题，合作完成，按时提交。
7. 参赛说明：
（1）试题于2023年4月28日下午18：00在http://47.92.116.152:8003/ 公布，为相同难度的A题和B题，选手可根据本组情况自由选择一题解答。
  （2）提交答卷：选手必须在指定时间内将赛题完成并上交。参赛选手只需要在报名网站提交电子版论文和附件。未在规定时限内提交论文视作自动弃权处理。提交时间：2023年5月1日下午18：00以前，提交网址：http://47.92.116.152:8003/。
   （3）比赛使用的计算机由参赛队自行解决。
   （4）要求选手独立完成，不得抄袭他人成果；如发现有选手作弊、找人代考，将取消其参赛资格，不列入参赛评比。
8. 竞赛评奖：成功参赛队数的10%为一等奖，20%为二等奖，其余为成功参赛。
    联系人：何青   13693182103    bjmcm@bnu.edu.cn

教务部
2023年4月1日